BapTicTb HaB4YaHHA Ans 3400yBayviB OCBITHLOrO CTYMNeHs
"BbakanaBp" B HauyioHanbHOMY aepOKOCMIYHOMY YHiBepcUTeTI iM.
M. €. XXykoBcbKkoro «XapKiBCbKUn aBialinHUN iHCTUTYT» Habopy

2019 poky
Bcboro Ha
2019/2020) 2020/2021 | 2021/2022} 2022/2023 BecCb
Hanpsam dopmMma - - - -
. HaB4yaJlbHMU{HaBYaJibHUN|HaABYAJIbHUN|HABYAJIbHUMU CTPOK
niaroToBKM HaB4YaHHA . - . .
PiK, FpH. PiK, FpH. PiK, IpH. PiK, TPH. [HaB4YaHHA,
rpH.
IHdopMauinHa, JleHHa 13000 14000 15000 17000 59000
1 6ibnioTeyHa Ta
apxiBHa crnpasa 3ao4Ha 5600 6000 6800 7200 25600
®dinonoriga
2 (npuknagHa [leHHa 13000 14000 15000 17000 59000
NiHrBICTUKA)
[leHHa 11000 11500 12000 13000 47500
3 EkoHOMiKa
3a04Ha 5600 6000 6800 7200 25600
JleHHa 13000 14000 15000 17000 59000
4 Mcuxonorisa

3a04Ha 5600 6000 6800 7200 25600



10

11

O6nik i HeHHa
OnoAaTKyBaHHS 3a04Ha
®iHaHcH, [leHHa
6aHKiBCbKa cripaBa
Ta CTpaxyBaHHS 3a04Ha
[eHHa
MeHenoXMEHT
3a04Ha
[eHHa
MapKeTuHr
3a04Ha

MianpneMHUUTBO, [leHHa
Toprienga Ta 6ipxosa

NiANbHICTb 3ao04yHa
[leHHa
MpaBo
3a04Ha
[deHHa
Ekonoriga

3a04Ha

11000
5600
11000
5600
11000
5600
11000
5600
11000
5600
13000
5600
11000

5600

11500
6000
11500
6000
11500
6000
11500
6000
11500
6000
14000
6000
11500
6000

12000
6800
12000
6800
12000
6800
12000
6800
12000
6800
15000
6800
12000

6800

13000
7200
13000
7200
13000
7200
13000
7200
13000
7200
17000
7200
13000

7200

47500
25600
47500
25600
47500
25600
47500
25600
47500
25600
59000
25600
47500

25600



12

13

14

15

16

17

18

19

Haykn npo 3emnto

NMpuknagHa
MaTeMaTuka

IHXeHepis
NpOrpamMHoOro
3abe3neyeHHs

KoMmn'toTepHi Hayku

Komn'toTepHa
IH)XXeHepis

CuncteMHUM aHani3

Kibepbesneka

IHdopMauinHi
CUCTEMU Ta
TexHonoril

[leHHa

3a04Ha
[leHHa

[deHHa
3ao04Ha
[deHHa
3a04Ha
[deHHa
3a04Ha
[deHHa
3a04Ha

[deHHa

[eHHa

11000

5600

9500

13000
5600
13000
5600
13000
5600
9500
5600

13000

13000

11500

6000

10400

14000
6000
14000
6000
14000
6000
10400
6000

14000

14000

12000

6800

11400

15000
6800
15000
6800
15000
6800
11400
6800

15000

15000

13000

7200

12500

17000
7200
17000
7200
17000
7200
12500
7200

17000

17000

47500

25600

43800

59000
25600
59000
25600
59000
25600
43800
25600

59000

59000



20

21

22

23

24

25

26

27

MpuknagHa
MeXaHiKa

fany3eBe
MaWnHObYyAyBaHHS

ABialinHa Ta
pPaKeTHO-KOCMiYHa
TEXHiKa

EnekTpoeHepretuka,
eNeKTpoTexXHiKa Ta
eneKTpoMexaHika

EHepretnuyHe
MaWwnMHOOyayBaHHA

TennoeHepreTuka

ABTOMaTM3aLiqa Ta
KOMN'IOTEPHO-
IHTEerpoBaHi
TexHonoril

MeTponoria Ta
iHbopMaUinHO-
BMMIiploBasibHa
TEXHIKa

[leHHa

[leHHa

[leHHa

3ao04yHa

[eHHa

[JeHHa

[leHHa

1leHHa

[eHHa

3a04Ha

9500

9500

9500

5600

9500

9500

9500

9500

9500

5600

10400

10400

10400

6000

10400

10400

10400

10400

10400

6000

11400

11400

11400

6800

11400

11400

11400

11400

11400

6800

12500

12500

12500

7200

12500

12500

12500

12500

12500

7200

43800

43800

43800

25600

43800

43800

43800

43800

43800

25600



28

29

30

31

32

33

34

35

Mikpo- Ta
HAHOCUCTEMHaA
TexHiKa

bioMmegnyHa
IH)XXeHepis

TenekoMyHikauii Ta
paaioTexHika

ABiOHIKa

[eonesia Ta
3eMneycTpin

O36pOo€EHHSA Ta
BiMCbKOBA TEXHikKa
ABiauinHnm
TpaHCnopT

leHHa

deHHa
3a04Ha
[deHHa
3a04Ha
[deHHa
3a04Ha
eHHa

3a04Ha
leHHa

eHHa
3ao4yHa

eHHa

9500

11000
5600
11000
5600
9500
5600
11000

5600

9500

9500
5600

9500

10400

11500
6000
11500
6000
10400
6000
11500

6000

10400

10400
6000

10400

11400

12000
6800
12000
6800
11400
6800
12000

6800

11400

11400
6800

11400

12500

13000
7200
13000
7200
12500
7200
13000

7200

12500

12500
7200

12500

43800

47500
25600
47500
25600
43800
25600
47500

25600

43800

43800
25600

43800



36

37

ABTOMObGINBbHUN
TpaHcnopT

Myb6niyHe
yrpasniHHA Ta
aAMiHICTpyBaHHA

MiXXHapoaHi
€KOHOMIYHi
BiAHOCUHU

3a04Ha

[leHHa
3a04Ha
[eHHa

3ao04yHa

5600

11000
5600
13000

5600

6000

11500
6000
14000

6000

6800

12000

6800

15000

6800

7200

13000
7200
17000

7200

25600

47500
25600
59000

25600



